SHENIMET SHPJEGUESE

Objekti dhe Kontributet
Shogeria * IKONA ROAD SAFETY™ ka si objekt veprimtarine ne: Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, etj
Kontributi ne shoqgeri perfagesohet nga kapitali i ortakut te vetem.

1. Mjetet Montare
Mjetet Monetare ne viere 0 leke. perfageson Gjendjen e Bankave dhe arkes ne date 31.12.2023.

31.12.2023
Bank ALL
Bank EUR
Arka Lek

| |

Totali
2. Te drejta te arketueshme

Te drejtat e Arketueshme ne vlere 0 leke, perfageson Gjendjen e Klienteve dhe TVSH e rimbursueshme date 31.12.2023

31.12.2023
Te arketueshme nga klientet
Shteti -TVSH per tu marre

/]

Totali

3. Inventaret

Inventaret ne viere 0 leke, perfageson gjendjen ¢ mallrave per rishitje pas dates 31.12.2023.

31.12.2023

Mallra per rishitje

Totali

|

4. Aktvet Afatgjata Materiale
Aktivet Afatgjata Materiale ne viere 0 leke, paragesin koston e mbetur te Pajisjeve dhe mobiljeve date 31.12.2023,
31.12.2023

Impiante dhe makineri =
Té tiera Instalime dhe pajisje -

Totali -
5. Detyrimet Afatshkurtra

Detyrimet Afatshkurtra ne vlere 0 leke, paraget detyrimet e subjektit ndaj paleve te treta date 31.12.2023.

31.12.2023
Arkétimet né avancé pér porosi -
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit -
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigunmeve shogérore/shéndet. -
Té pagueshme pér detyrimet tatimore -
Detyrime kundrejt Ortakut -
Totali -

6. Te ardhurat




Shogeria per vitin 2023 ka realizuar te ardhura si me poshte:

31.12.2023
te ardhurat a
Totali -
7. Shpenzimet
Ne Kkete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:
31.12.2023
paga .
sigurime -
ftim/humbje para tatimit -
te panjohura -
fitim, humbije fiskale -

Per Drejtimin_e Shogerise




